Coclliils

NONNA 19

bourbon, sucre, angostura bitters 1 10c

gin, campari, creme de violette,
thé noir infusé myrtille 112ci

MAMMA 19 FILIA 19
liqueur de bergamote, vodka, vin blanc, gin, liqueur de sureau, cordial
pamplemousse, concombre | 15cl de lavande, champagne I 15cl
campari, vermouth blend, gin, huile d’olive, citron,
noix de muscade, club soda I 15cl cordial de romarin 1 12cl
tequila, limoncello, vodka, chambord, framboise
fruit de la passion, cordial de camomille 1 15c fraiche, citron 112cl
z//é/LWD 19
NONNA MAMMA FILIA
aperol, bénédictine, lillet rosé, liqueur de cerise, vermouth
Prosecco I 1scl prosecco | 15cl bianco, prosecco I 15cl

%%é;éé 16

cranberry, agrumes, baies I 16cl

péche, citron, ananas, ginger ale | 16cl

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Prix nets en euros. Taxes et service inclus.



SPIRITUEUX
ﬁm (4cl)

Gin Mare

Gin Normindia
Domaine du Coquerel

Tanqueray Ten

Monkey 47

Accompagnez votre Gin avec un

14
19

Fentiman’s Premium Tonic Water | 20cl

Tito’s Handmade
Absolut Elyx
Légende du Kremlin

Grey Goose

ff@w (4c)

Havana Club Afiejo 3 ans

Angostura 7 ans

14
16
18
16

14
14

Diplomatico Reserva Exclusiva 16

Botran

Cachaca

L»/ZT/W@ e

Olmeca Blanco

Patron Silver

Jéﬂé&égﬁ//i (4cl)

Calvados Coquerel 15 ans

52;444‘ &4 (2¢)

Pastis de Provence

18

14
18

18

W% (4cl)

France

Rozelieures « Collection rare »

Scottish Blend
Pig’s nose
Flatnose Blend

Johnny Walker Black Label

18

14
14
16

,/-74 miills (Ecosse) v

Aberlour 12 ans
Ardbeg 5 ans « Wee Beastie »

Tomatin 18 ans

Bocsons e

Jim Beam

Four Roses

Woodford Reserve
Double Oaked

é@ (4cl)

Rittenhouse

61( (4cl)
7/%@

Hine Rare VSOP
Hennessy XO

%M%7¢/LM (4c)

Gelas 1996

16
15
29

14

14
17

14

16
22

24

%27%1 6cl)
Antica Formula Vermouth
Aperol

ltalicus

Lillet Blanc

Lillet Rosé

Limoncello

Martini Sélection

Select Aperivo

12

z/@ & Bk e

Don Zoilo Olorosso
12 ans

Porto Graham’s Tawny

%7%% (4cl)

Amaro Angostura
Baileys
Bénédictine
Chambord
Chartreuse Verte
Chinotto

Galliano
Disaronno
Disaronno Velvet
Fernet Branca
Limoncello
Luxardo Maraschino
Cointreau

Grand Marnier
Get 27
St.Germain
Kahlua

Sambuca

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Prix nets en euros. Taxes et service inclus.

14

10



BOISSONS
Dilles

Prosecco Spumante DOC
Scanavino

Lambrusco IGT Sorbara Secco
Villa del Vento

Valdobbiadene Prosecco
Superiore DOCG Extra Brut

Cuvée 22 Brut Franciacorta
DOCG

Vous Lrees

Sicilia IGT Corvo Bianco 2020

Pinot Grigio “Prendo” IGT
Dolomiti 2021

Ribolla Gialla "Iside" IGP Venezia
Giulia 2021

Chardonnay “Pilat” Alto Adige
DOC 2021

Traminer "Ibisco" IGP Trevenezie
2021

Castello Di Pomino DOC 2019

%w Lodés

Veneto IGT Pinot Grigio 2020
Vinoglia

Pinot Grigio DOC Delle
Venezie 2021

12cl

14

12cl

1

14

12cl

12

75cl

52

52

75

128

75cl

52

62

64

75

65

M

75cl

52

64

Vires

Merlot Riserva "Campo Camino"
DOC Lison-Pramaggiore 2018

Venezie IGT360 Ruber Capite
-Merlot & Cabernet Sauvignon-
2019

Sicilia IGT Corvo Rosso 2019

Pinot Noir “Prendo” IGT Dolomiti
(bouchon a vis) 2021

Valpolicella Classico DOC
Bonacosta 2020

Chianti Classico DOCG 2018
Nero d'Avola IGT 2020

Toscana IGT Remole 2019

Bardolino Classico DOC
Frescaripa 2020

Chianti IGT Castiglioni 2020

Cuvée Madrut Vigneti delle
Dolomiti IGT 2020

Governo All’'Uso Toscano IGP
2019

Cannonau di Sardegna Riserva
DOC 2018

Toscana IGT Tenuta di Castiglioni
2014

Amarone Della Valpolicella
Classico DOCG Costasera 2016

Barolo Serralunga d'Alba 2014

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Prix nets en euros. Taxes et service inclus.

12cl

10

1

12

14

15

16

75cl

54

62

64

75

85

89

45

62

67

69

7

72

83

10

210

220



BOISSONS

Dizees ZWMZW/@ /«LW

Pression 25l 50cl La Boissonnerie de Paris (25cl)
Birra Moretti Blonde 4.6° 8 1 Ice Tea - Thé Noir & Yuzu
Heineken 5° 7 10 Citronnade Bio

Affligem Blonde 6.7° 8 1 Jus de Pomme du Tarn et Garonne

Jus de Tomate de Marmande
Bouteilles (33cl)

Jus d’Orange, jus de Pamplemousse, 8
Kiki de Montparnasse Pale Ale 4° 9 Jus de Cranberry
Brasserie La Francaise
Arébmes d’agrumes et notes de fruits )
tropicaux Eau de Noix de Coco 5
Abbaye Blonde 6° 8 Jus d’Oranges fraichement pressées 5

Brasserie La Francaise
Jolie robe dorée et rondeur gourmande

Triple Ambrée 8° 8 Z/ M;

Brasserie La Francaise
Arbmes complexes parfaitement
balancés par une note d’amertume

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Sprite (33cl) 7
West Coast IPA 6° 8 Schweppes Tonic, Schweppes Agrum’,
lc\lj\glt“eas houblonnées d’agrumes, d’herbes Orangina, Red Bull (25c¢l)
fraiches et d'aiguilles de pin Fentiman’s Botanically Brewed Ginger Ale,
Ginger Beer, Fever Tree Mediterraneen Tonic
Eere
Brissons Chusdks
Eau Microfiltrée Brita - plate 4
ou gazeuse (75cl) Expresso, expresso décaféiné 4
Acqua Panna (75cl) 7 Double expresso, capuccino, 6
San Pellegrino (100cl) 7 café allongé, café latte
Perrier (33cl) 5 Chocolat chaud 7

Thés Betjeman & Barton « Pure » bio 7

Thé vert Japon, Jasmin, Fraicheur de Menthe.
Thé Noir Earl Grey, Darjeeling.
Infusion Rooibos Orange, Camomille, Tilleul.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Prix nets en euros. Taxes et service inclus.



